
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 19 del 28 febbraio 2025 

 
Oggetto: Noleggio di fotocopiatrici, stampanti e scanner (anno 2025). - 
CIG B5DAE1123B 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
VISTI i contratti in essere per il noleggio di n. 6 fotocopiatrici (di varie prestazioni tecniche, anche 
con stampe a colori), di n. 8 stampanti e di n. 5 scanner con la società COPYMAC di Artini Roberto 
& C. s.a.s.” – Via Lago Maggiore, 2 – 36077 Altavilla Vicentina (VI) P.IVA 01627680240, come in 
dettaglio descritti nella tabella allegata, per un canone annuo complessivo di € 3.696,00 + IVA;  
CONSIDERATA la qualità del materiale fornito, necessario per una gestione moderna ed efficiente 
delle attività a favore dell’Utenza; 
RITENUTO che trattasi di costi in linea con quelli del mercato per forniture analoghe;  
RITENUTO di doversi procedere in merito;  
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.03.0002 “Noleggi” del budget economico dell’anno 2025. 
 
 

IL DIRETTORE 
                                                                                Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


